
令和6年1月4日

（税込）

手数料

住宅ローン・賃貸住宅資金 165,000円

リフォームローン 33,000円

小口ローン（マイカー・教育・多目的・フリー・カード） 無料

農業関連資金 無料

貯金担保・共済担保貸付 無料

一部繰上返済（住宅、リフォーム、賃貸住宅資金）

※ 100万円未満の場合は無料
5,500円

一部繰上返済（その他ローン） 1,100円

インターネットによる一部繰上返済 無料

全額繰上返済（住宅、リフォーム、賃貸住宅資金）

借入後5年以内
33,000円

全額繰上返済（住宅、リフォーム、賃貸住宅資金）

借入後5年超
11,000円

全額繰上返済（その他ローン） 1,100円

特約固定金利選択手数料（初回・再設定時） 無料

金利軽減項目内容変更（借入後10年以内） 55,000円

金利軽減項目内容変更（借入後10年超） 33,000円

その他条件変更（住宅、リフォーム、賃貸住宅資金） 5,500円

その他条件変更（その他ローン） 1,100円

不動産担保（新規設定） 無料

不動産担保（変更、追加、一部抹消、順位変更等） 5,500円

貸出残高証明書発行 440円

年末残高証明書再発行 440円

融資可能証明書発行 無料

ローンカード再発行 1,100円
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